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Nyhedsbrev 
 

VARMEMESTERKONTORET  
Vores nye gårdmand, Martin Sjøgren Pedersen er startet 1. september og skal af-
løse Storm, som går på efterløn/pension. Velkommen til Martin, som vi glæder os 
til at samarbejde med. 

Vores allesammens Storm er en institution i A/B Bergthora, hvor han blev ansat 
samtidigt med andelsforeningens stiftelse i 1995. Men nu vil han ikke længere. 11. 
oktober vil der være afskedsfest i gården fra 12.30-17.00. Storm fortsætter dog ar-
bejdet lidt endnu, så vi vil have glæde af ham indtil lidt ind i november. 

ARRANGEMENTER/FESTUDVALG 
Festudvalget har siden sidste nyhedsbrev arrangeret sommerfest lørdag den 17. 
august med mad, drikke, telt og underholdning, bl.a. tryllekunstner og rodeotyr, 
som var alle pengene værd. Søndag 1. september var der også loppemarked, des-
værre i konkurrence med det store loppemarked i Havneparken. TUSIND TAK til 
festudvalget for deres store indsats. 

VASKERIET 
Vores vaskeri har længe trængt til renovering og især nye tørretumblere. I midten 
af august faldt tingene så på plads, og et containervaskeri med 4 vaskemaskiner 
og 2 tørretumblere er installeret i Bergthorasgade. Der skal bruges vaskebrik som i 
vores eget, og det fungerer godt – når det fungerer: en kontraventil gik i stykker i 
forrige weekend, og vi har haft det første serviceeftersyn. Renoveringen af vaske-
riet går også planmæssigt, der er dog ikke overblik endnu over økonomien, da 
skaderne først skal afdækkes. Ifølge Nortec’s plan skulle vores eget vaskeri fun-
gere igen fra uge 47 (medio november). 

GRØNT VAND & FACEBOOK 
Den 8. august kom der grønligt vand ud af hanerne. Det skyldtes en utæthed i 
varmtvandsveksleren, som efterfølgende blev efterspændt af foreningens VVS’er. 
Når beboere opdager sådanne ting, er det vigtigt først og fremmest at kontakte 
varmemesterkontoret, da det er herfra problemerne skal løses. Varmemesterkonto-
ret og bestyrelsen som gruppe (enkeltpersoner kan godt være det) er IKKE på fa-
cebook, så der kan ikke forventes svar på spørgsmål herfra. Varmemesterkontoret 
kontaktes pr. telefon eller mail, eller i åbningstiden. Bestyrelsen kontaktes pr. mail. 
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FESTER & HUSORDEN 
Vi må endnu engang indskærpe, at husordenen skal efterleves. Når man ønsker at 
holde fest, skal det adviseres ved opslag i den/de berørte opgange 4 dage i forve-
jen. Det er altså ikke nok med et facebookopslag. Hvis festen skal foregå i gården, 
skal alle 23 opgange adviseres. Vi taler ikke her om mindre (børne)fødselsdage og 
lignende, men om længerevarende fester med musik. OG – efter kl. 22 skal der 
være ro i gården. 

 

 

Spørgsmål  
Skulle I have nogle spørgsmål, er I velkomne til at skrive en e-mail til: 
bestyrelse@bergthora.dk, eller aflevere jeres spørgsmål på kontoret. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 


